
UCHWAŁA NR LIV/448/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie wyboru radnych do Miejskiej Komisji Wyborczej
Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072), w związku z § 50 ust. 2 Uchwały nr XLI/414/05 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 
2, poz. 42)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się 2 osoby do składu Miejskiej Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta 
Bolesławiec, tj.:

1) radnego Arkadiusza Krzemińskiego,

2) radnego Alojzego Skórę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. KZK/KZK

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: C0645AF9-0E6C-4AF0-9999-2C4CBD9C7B01. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

Celem przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta należy, zgodnie z § 50 ust. 2 Uchwały
nr XLI / 414 /05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na
utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec, dokonać wyboru dwóch przedstawicieli Rady Miasta
do składu Miejskiej Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta, stąd przedmiotowa uchwała.
KZK/KZK

Id: C0645AF9-0E6C-4AF0-9999-2C4CBD9C7B01. Podpisany Strona 1




